



**خبر**

**دیدار سرپرست سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی استان با رئیس دانشگاه**

**خبر**

**بازدید رییس بنیاد علوی کشور به همراه معاون استاندار و رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از بیمارستان درحال احداث ملکشاهی**

**خبر**

**بازدید مسئول نهاد رهبری دانشگاه علوم پزشکی از زیرساخت‌های بهداشتی درمانی شهرستان هلیلان**

**خبر**

**بازدید فرماندار شهرستان هلیلان از زیرساخت‌های مختلف خدمات رسانی در روستای مهدیه**

ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی \*\*\* خرداد ماه ۱۳۹۹ / سال یازدهم / شماره ۱۱۷ / قیمت ۵۰۰ تومان \*\*\*

## برگزاری بیست و چهارمین جلسه ستاد استانی مبارزه با کرونا در استانداری ایلام



**جلسه بررسی جانمایی مکان احداث درمانگاه دانشگاه علوم پزشکی در پایانه مرزی مهران برگزار شد**

صفحه ۲

**جلسه بررسی رعایت فاصله گذاری اجتماعی در مطب‌ها و مراکز درمانی در دانشگاه برگزار شد**

صفحه ۳

**برگزاری جلسه کارکرد درآمدهای اختصاصی مبنی بر عملکرد در دانشگاه**

صفحه ۳

**سرپرست جدید بیمارستان امام رضا (ع) شهرستان ایوان معرفی شد**

صفحه ۳

**تقدیر از برگزیدگان مسابقه کتابخوانی «در کوی نیکانام» در دانشگاه علوم پزشکی ایلام**

صفحه ۳

**سرپرست جدید حراست و دبیر جدید هیات امنای دانشگاه علوم پزشکی ایلام معرفی شد**

صفحه ۴

**انقراض تفاهنامه همکاری جهت ساخت خانه بهداشت روستای گلوزه شهرستان دهلران بین دانشگاه و بانک سپه استان**

صفحه ۸

**بازدید رییس دانشگاه علوم پزشکی از بیمارستان در حال احداث سوختگی ایلام**

صفحه ۸

**جلسه بررسی مشکلات و چالش‌های مالی و اعتباری شبکه‌های بهداشت و درمان شهرستان‌های بدره و سیروان در دانشگاه برگزار شد**

صفحه ۸

**جلسه بررسی سند ملی پیشگیری و کنترل بیماری‌های غیرواگیر در دانشگاه برگزار شد**

صفحه ۸

## معاون جدید درمان دانشگاه معرفی شد



وی در بخش دیگری از سخنان خود از مجموعه مسئولان و کارکنان حوزه معاونت درمان تقدیر نمود و گفت: این حوزه، حوزه‌ای پرچالش است و همواره در معرض قضاوت قرار دارد و کوچکترین خطا و اشتباهی در آن معنا ندارد. معاون سابق درمان دانشگاه در خاتمه سخنان خود ضمن تبریک انتصاب دکتر قیصری به عنوان معاون جدید درمان، برای وی در راستای تحقق اهداف و برنامه‌های این حوزه آرزوی موفقیت نمود. در ادامه نیز معاون جدید درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در سخنانی ضمن تقدیر از حسن انتخاب رئیس دانشگاه نسبت به وی، با بیان اینکه قرار گرفتن بنده در این جایگاه افتخاری بزرگ برایم محسوب می‌شود، ابراز داشت: حوزه درمان به دلیل اهمیت و جایگاه ویژه‌ای که در خدمت به مردم و بیماران دارد، از معاونت‌های مهم دانشگاه محسوب می‌گردد. دکتر عباس قیصری ادامه داد: استان ایلام متأسفانه نسبت به سایر استانها یک محرومیت زمین را بدک می‌کشد و این امر وظیفه و رسالت ما مسئولان را سنگین و دوچندان می‌کند که برای رفع محرومیت و مشکلات بیشتر تلاش کنیم. وی در ادامه این بحث افزود: دانشگاه از گذشته تا به امروز در تمامی زمینه‌ها دارای مشکلاتی بوده که بسیاری از آنان توسط مسئولان در طول زمان رفع شده و در این برهه از زمان نیز نوبت به ما رسیده که باید ادامه دهنده این تلاشها باشیم. معاون جدید درمان دانشگاه با بیان اینکه دکتر قیصری رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام است، فعالیت‌های او در راستای رفع مشکلات و مسائل بالابندی فردی بسیار پرتلاش و فعال است، خاطر نشان کرد: ایشان یک مسئول موفق و دلسوز هستند که خدماتشان در سطح دانشگاه در راه حفظ سلامت مردم ماندگار خواهد بود. وی با اشاره به اینکه نظم و انضباط اداری در حوزه درمان از اولویت‌ها خواهد بود، یادآور شد: کمیت و کیفیت خدمات درمانی اصلی‌ترین هدف و رسالت ما خواهد بود و ان‌شاءالله که بتوانیم با تمام تلاش و توان مجموعه برای خدمت به جامعه گام برداریم. در ادامه این جلسه نیز دکتر بدخش معاون آموزشی دانشگاه به نمایندگی از هیئت رئیسه، دکتر میدی مدیر امور بیماری‌ها و مراکز تشخیصی درمانی و دکتر کریم‌رئیس اداره نظارت بر درمان و اعتبار بخشی نیز به نمایندگی از هیئت امنای دانشگاه در سخنانی از زحمات و تلاش‌های دکتر بالابندی تقدیر نمودند و انتصاب دکتر قیصری به عنوان معاون جدید درمان را به وی تبریک گفتند.

گفتنی است که در ادامه این جلسه با اهداء لوح از سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی از خدمات دکتر فیروز بالابندی معاون سابق درمان تقدیر به عمل آمد و در حکمی نیز دکتر عباس قیصری به عنوان معاون جدید درمان دانشگاه معرفی شد.

## تقدیر مسئولان استانی از دکتر کریمیان و مسئولان و کارکنان دانشگاه

مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی در راه مبارزه با بیماری کرونا خاطرنشان کردند که این تلاش‌ها و ایثارگری‌های آنان در اذهان مردم جاودانه خواهد بود و مردم و مسئولین همواره قدرداران این زحمات می‌باشند. در بخشی از این آیین تجلیل نیز دکتر کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک پیشاپیش عید سعید فطر و خیرمقدم به مسئولان ابراز نمود که مجموعه همکاران ما در سطح دانشگاه برای سلامت جامعه از جان و دل مایه گذاشته‌اند که نشانگر تعهد و مسئولیت‌پذیری آنان در راه خدمت مردم است.

دکتر علی اکبری رئیس دانشگاه ایلام، حجت الاسلام و المسلمین غیائی مسئول دفاتر نهاد رهبری در دانشگاه‌های استان و مهندس علی‌اصغر علی‌اکبری سرپرست جمعیت هلال احمر استان و هیئت‌های همراه در آستانه فرارسیدن عید سعید فطر با حضور در بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام، از خدمات و تلاشهای ارزشمند و ماندگار مسئولان دانشگاه علوم پزشکی و در رأس آنان دکتر کریمیان با اهداء شاخ گل و لوح تقدیر نمودند. این مسئولان در سخنانی جداگانه ضمن تبریک عید سعید فطر و تقدیر از خدمات جهادگونه



## دلجویی از خانواده داغدار هلیلانی با اهداء هدایا و مساعدتهای اداره کل منابع انسانی وزارت بهداشت

سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان همچنین در بخش دیگری از سخنان خود ضمن ارائه مطالبی در رابطه با ظرفیتهای قابلیت‌های شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان، خدمت‌رسانی مطلوب به شهروندان را حق آنان عنوان کرد و خاطر نشان ساخت که تلاش برای جلب رضایت خاطر مردم شریف شهرستان هلیلان، اولویت کاری این شبکه است. یادآور می‌شود که در این دیدار صمیمانه که در فضای عاطفی انجام شد، با اهداء هدایا و مساعدتهای مالی ارسالی از سوی اداره کل منابع انسانی وزارت بهداشت، از خانواده داغدار و مصیبت‌دیده جهانگیری به واسطه درگذشت دختر دلبندشان دلجویی بعمل آمد. لازم به ذکر است که پس از انجام این دیدار؛ فاطمه کریمی سرپرست شبکه بهداشت و درمان هلیلان با حضور در بین ساکنان روستای گلدره از توابع بخش زردلان، از نزدیک در جریان مباحث و موضوعات بهداشتی درمانی ساکنان از جمله خدمات بهداشتی، خدمات دهگردشی، واکسیناسیون کودکان، مراقبت‌های مادران باردار و... قرار گرفت و مقرر گردید مسائل مطرح شده با قید فوریت در دستور کار شبکه قرار گیرد.



درمان شهرستان هلیلان ضمن تسلیت به خانواده داغدار جهانگیری اظهار کرد: شهرستان تازه تاسیس هلیلان بواسطه محرومیت در سال‌های اخیر نیازمند توجه ویژه مسئولان استانی در تمامی حوزه‌هاست. فاطمه کریمی افزود: خوشبختانه با تاسیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان؛ جناب آقای دکتر کریمیان ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی و دیگر مسئولان دانشگاه به حوزه بهداشت و درمان این شهرستان توجه ویژه‌ای معطوف داشته‌اند که قابل تقدیر است.



مناطق محروم از اولویت‌های اصلی دانشگاه علوم پزشکی است که تلاش و اهتمام مسئولان در این راستا به کار گرفته شده است. وی خاطر نشان کرد: سلامت روحی و جسمی شهروندان برای مسئولان و دست‌اندرکاران حوزه سلامت یکی از اولویت‌ها و رسالت‌های اصلی محسوب می‌گردد و در این راستا مسئولان با برنامه‌ریزی و اقدامات مربوطه؛ در راستای تحقق برنامه‌های این زمینه تلاش خود را به کار خواهند گرفت. در ادامه این دیدار نیز سرپرست شبکه بهداشت و

با اهداء هدایا و مساعدتهای مالی اداره کل منابع انسانی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی؛ از خانواده داغدار و مصیبت‌زده جهانگیری در روستای گلدره بخش زردلان از توابع شهرستان هلیلان دلجویی به عمل آمد.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، در دیداری که به همین منظور از سوی مدیر منابع مدیر منابع انسانی دانشگاه و سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان به نمایندگی از وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی ایلام انجام شد؛ ام‌الله نیازمیان مدیر منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ابتدا ضمن تسلیت به خانواده داغدار جهانگیری خاطر نشان نمود که قطعاً خداوند در مصیبت و درگذشت عزیزان به خانواده‌های آنان؛ با عنایت و الطاف بیکران خود صبر و تحمل مصیبت را اعطا می‌فرماید. وی در بخش دیگری از سخنان خود بیان نمود که در حوزه بهداشت و درمان تمام تلاش ما این است که مشکلات و چالشهای مردم شریف استان را به حداقل ممکن برسانیم و جایگاه سلامت را در سطح جامعه نسبت به گذشته ارتقا ببخشیم. مدیر منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام ابراز داشت: توجه به مشکلات و نارسایی‌های

## کمک خیر خواهانه مؤسسه خیریه طلایه داران سلامت به بیمارستان مصطفی خمینی ایلام

ایلام اظهار داشت: تعدادی اقلام بهداشتی اعم از ماسک، دستکش، محلول‌های ضد عفونی و لباس بیمار به ارزش تقریبی دو بیست میلیون ریال توسط مؤسسه خیریه طلایه داران سلامت به بیمارستان مصطفی اهداء شده است. وی افزود: جناب آقای یاسمی مدیر عامل مؤسسه خیریه طلایه داران سلامت، تهیه این اقلام را با همکاری صندوق کارآفرینی امید اهداء نمودند.



کوخازاده مدیر بیمارستان مصطفی خمینی

## برگزاری ویدئو کنفرانس اجرای مراسم برنامه پیشنهادی افتتاحیه کشوری «هر خانه یک سلامت» با حضور وزیر بهداشت و مسئولان وزارت و روسای دانشگاههای علوم پزشکی کشور

گفتنی است که در جلسه ویدئو کنفرانس دکتر کریمیان رییس دانشگاه، دکتر پورمنندی و دکتر افسرده معاونین اجرایی و فنی مرکز بهداشت استان و مهندس سلیمانی رییس اداره آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه علوم پزشکی ایلام حضور دارند.

اجرای برنامه کشوری افتتاحیه «هر خانه یک پایگاه سلامت» در دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان با حضور معاون بهداشتی وزارت انجام می‌شود و دکتر نمکی وزیر محترم بهداشت نیز از طریق ویدئو کنفرانس با روسای دانشگاههای علوم پزشکی کشور در رابطه با اهمیت موضوع «هر خانه یک پایگاه سلامت» سخن خواهد گفت.